

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 09.10.2023r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 poz. 1605 z póź. zm.), którego przedmiotem są usługi pralnicze. Nr sprawy 33/TP/23.

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego:

1. Czy Zamawiający dopuści poszwę i poszewkę dwustronną, bez zakładek umożliwiającą łatwiejszą zmianę pościeli?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści rozmiar prześcieradła 160x280 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować, jaką ilość kompletów pościeli należy dostarczyć Zamawiającemu: 100 czy 500 kompletów, ponieważ treść SWZ zawiera dwie odmienne informacje?

Odpowiedź: Należy dostarczyć 100 kompletów pościeli .

4. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę kryteriów oceny ofert poprzez usunięcie: Kryterium Społeczne? Jest to kryterium, które stanowi 20% oceny ofert, a nie posiada bezpośredniego wpływu na jakość wykonywania usługi. Stosowanie tego typu kryterium bardzo ogranicza konkurencyjność na rynku oraz uniemożliwia Zamawiającemu wybór oferty, która będzie korzystniejsza dla Zamawiającego w ważniejszych aspektach przy usłudze prania tj. cena, czas wykonania usługi czy jej jakość. W związku z powyższym korzystniejszym byłoby kryterium oceny ofert dotyczące jej jakości np. posiadanie przez Wykonawcę w zakresie usługi prania i wynajmu bielizny certyfikatów ISO 9001:2015, 14001:2015 i RABC 14065:2016.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SWZ, podczas sporządzania oferty

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej (platforma zakupowa zamawiającego)

.....